
  

UCHWAŁA NR 8533/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowań o udzielenie zamówień publicznych, 

których przedmiotem jest a) zapewnienie usługi cateringowej podczas II Spotkania 

Lokalnych Interesariuszy oraz b) wykonanie materiałów pomocniczych (roll-upa i 

broszur) w ramach międzynarodowego projektu MonitorEE „Improving energy 

efficiency through smarter management systems”  („Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez inteligentniejsze systemy zarządzania”) współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Cel szczegółowy: 

2.1 Promowanie rozwiązań z zakresu efektywności energetycznej), c) wykonanie 

materiałów pomocniczych (roll-upa) w ramach projektu BIOWIND – „Increasing social 

acceptance for wind energy in EU regions through environmental and community based 

planning” („Zwiększenie akceptacji społecznej dla energii wiatrowej w regionach UE 

poprzez planowanie oparte na środowisku  i społeczności lokalnej”) współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Na podstawie art. 42 ust. 2 pkt 2 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 

Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej”, 

stanowiącej załącznik do uchwały nr 3346/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 3 lutego 2021 r., z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wszczęcie postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których 

przedmiotem jest zapewnienie usługi cateringowej podczas II Spotkania Lokalnych 

Interesariuszy, wykonanie materiałów pomocniczych (roll-upa i broszur) w ramach projektów 

BIOWIND i MonitorEE 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 



    

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


